TOPE INDUSTRIAL LINE

URAN  AUK3TY PATALPY LED $VIESTUVAS

OPE <
LIGHTING=

PRODUKTO DUOMENU LAPAS
URAN150_200W_LED_ 30000
80/110_EM

IP54, IK08 pakabinamas/pavirsinis, linijinis auksty
patalpy LED S$viestuvas su plataus spindulio optika.
Pastovios galios elektroninis maitinimo $altinis.
Korpusas: Lietas aliuminis, $viestuvo krastai
cirkuliuoja org ausindami §viestuva ir jo
komponentus. Sklaidytuvas: Polikarbonatas (PC).

Sviesos kampas 80°/110°. Komplektuojamas su

4000K LED @

IP54 IKO8 169,23 Im/W

TECHNINIAI DUOMENYS
Electrical data

Gaminio kodas

6009200009

Nominali galia 200W

Darbiné galia 200,9W

Nominali jtampa 165-240 V

Galios koeficientas >0.95

Daznis 50/60 Hz
Fotometriniai duomenys

Sviesos temperatiira (CCT) 4000 K

Sviestuvo efektyvumas 169,23 Im/W
Sviesos srautas 34000 Im
Avarinio Sviesos srautas MAX 680 Im
CRI >80

UGR <21,5

Mirgéjimo indeksas Néra ( Flicker-Free )
Sviesos techniniai duomenys

Sviesos kampas 80/110°
Matmenys ir svoris

Matmenys 1145x150x60 mm
Svoris Neto 4,48 kg
Medziagos

Korpusas Aliuminis
Korpuso spalva Balta
Sklaidytuvas Polikarbonatas (PC)
Veikimo salygos

Aplinkos temperaturos intervalas -20...+65°C
Avarinio veikimo laikas 2 valandos
[lgaamziSkumas

IlgaamziSkumas L90/B50 at 25° 50000 h

LED Prekés Zenklas Cree

Maitinimo Saltinis SOSEN
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Montavimo informacija

Montavimo tipas Pakabinamas
Montavimo vieta Lubos
Galimybés

Dimeriavimas Ne

Pajungimo biuidas

Kabelis, 3-gysly

Standartai ir Sertifikatai

Apsaugos klasé IK IK08
Apsaugos klasé P 1P54
Standartai CE, RoHS
Garantija 24 ménesiai

LOGISTINIAI DUOMENYS
Pirminé pakuoté

Produkto kodas 6009200009

Ipakavimas Kartono dézé

Vienety pakuotéje 1 vnt

Pakuotés matmenys, svoris bruto 1230x215x130mm ; 5,168 kg
Produkto EAN kodas -

PRIEDAI

Pakabinimo trosai jeina j komplekta

ENERGETINIS EFEKTYVUMAS

FOTOMETRINE DIAGRAMA
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VISI LINIJOS PRODUKTAI

6009000007
6009000008
6009000009
6009000010
6009000011
6009000012
6009200007
6009200008
6009200009
6009200010
6009200011
6009200012

URANI150 _100W_LED_15000 80/110
URAN150 150W _LED 30000 80/110
URANI150 200W_LED 23000 80/110
URAN150 _100W_LED_15000_30/90
URANI150_150W_LED 30000 30/90
URAN150 200W_LED 23000 30/90
URANI150 _100W_LED 15000 80/110_EM

URAN150 150W _LED 30000 80/110 EM

URANI50 200W_LED 23000 80/110 EM
URAN150_100W_LED 15000 30/90 EM
URANI50_150W_LED 30000 30/90 EM
URAN150 200W_LED 23000 30/90 EM
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